
UCHWAŁA NR XXVI/490/2020
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 20 lutego 2020 r.

w sprawie wydzierżawienia udziału stanowiącego własność Gminy Kielce

w nieruchomości położonej w Kielcach przy ul. Cichej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., póz. 506 ze zm.1)), Rada Miasta Kielce uchwala co następuje:

§1-

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres 3 (trzech) lat, gruntu o powierzchni 262 m2,

położonego w Kielcach przy ul.Cichej, obejmującego działkę oznaczoną w ewidencji gruntów

m. Kielce (obręb 0010) numerem 965, wchodzącą w skład nieruchomości stanowiącej

własność Gminy Kielce, uregulowanej w księdze wieczystej KW KI l L/00096019/2,

w granicach zaznaczonych na załączniku graficznym do niniejszej uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący* Rady
MiastąJCięlce

\

Kamil Suchański

"Zmiany jednolitego tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. póz. 1309,
1571,1696, 1815

Id: 8BA27972-4996-4070-BCEE-5988F7A9C663. Uchwalony Strona l



Załącznik do Uchwały Rady Miasta Kielce

w sprawie wydzierżawienia udziału w nieruchomości położonej w Kielcach przy ul. Cichej

Skala 1 : 500

Id: 8BA27972-4996-4070-BCEE-5988F7A9C663. Uchwalony Strona 2


